

## 충청북도지방공무원정원조례중개정조례안에대한수정안

충청북도 지방공무원 정원조례중 개정조례안을 다음과 같이 수정한다.

제2조(정원의 총수) 제1호, 제3호를 다음과 같이 한다.

1. 본 청 : 962명

3. 직속기관 : 1,208명

부 칙

이 조례는 공포한 날부터 시행한다.

## 수 정 안 대 비 표

현 행 안	개 정 안	수 정 안
제1조(생략)	제1조(현행과 같음)	제1조(현행과 같음)
제2조(정원의 총수) 충청북도의 본청, 의회 사무처 및 소속기관에 두는 정원의 총수는 다음 각호와 같다.	제2조(정원의 총수) ----- ----- ----- -----	제2조(정원의 총수) ----- ----- ----- -----
1. 본 청 : 978명 2. 의회사무처 : 64명 3. 직속기관 : 1,150명 4. 사 업 소 : 293명 5. 출 장 소 : 233명	1. 본 청 : 957명 2. (현행과 같음) 3. 직속기관 : 1,222명 4. 사 업 소 : 292명 5. (현행과 같음)	1. 본 청 : 962명 2. (현행과 같음) 3. 직속기관 : 1,208명 4. (개정안과 같음) 5. (현행과 같음)
제3조(생략)	제3조(생략)	제3조(생략)